

## Chili Bolig Holding ApS

CVR-nr. 33 15 11 79

### Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 24. februar 2014



---

**Dirigent**  
Anne Hyllested

## Indholdsfortegnelse

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                    |             |
| Ledelsespåtegning                                     | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                   | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                              |             |
| Selskabsoplysninger                                   | 4           |
| Ledelsesberetning                                     | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar 2013 - 31. december 2013</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                              | 6           |
| Resultatopgørelse                                     | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## **2talRevision**

### **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Chili Bolig Holding ApS  
Pelargonievej 31  
2000 Frederiksberg

|                   |                          |
|-------------------|--------------------------|
| CVR-nr.           | 33 15 11 79              |
| Stiftelsesdato:   | 3. september 2010        |
| Hjemstedskommune: | Frederiksberg            |
| Regnskabsår:      | 1. januar - 31. december |

### **Direktion**

Anne Hyllested

### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2730 Herlev

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 24. februar 2014 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2013, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 51 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2013</u><br><u>kr.</u> | <u>2012</u><br><u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Bruttoresultat   | -21.289                   | 434.267                   |
| <b>Resultat af primær drift</b>  | <b>-21.289</b>            | <b>434.267</b>            |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 40.173                    | 21.061                    |
| Finansielle indtægter  | 71.533                    | 112.200                   |
| Finansielle omkostninger   | -36.264                   | -270.076                  |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>54.153</b>             | <b>297.452</b>            |
| 2 Skat af årets resultat   | -3.491                    | -69.847                   |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>  | <b><u>50.662</u></b>      | <b><u>227.605</u></b>     |
| <b>Der foreslås fordelt således:</b>                                   |                           |                           |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                        | 49.200                    |                           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode                 | 19.112                    |                           |
| Overført resultat til næste år   | -17.650                   |                           |
| <b>Resultatdisponering i alt</b>                                       | <b><u>50.662</u></b>      |                           |

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

| <u>Note</u>   | <u>2013</u><br><u>kr.</u> | <u>2012</u><br><u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder                  | 120.173                   | 101.061                   |
| Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>1.570.948</u>          | <u>1.105.182</u>          |
| <b>3 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.691.121</u></b>   | <b><u>1.206.243</u></b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                                | <b><u>1.691.121</u></b>   | <b><u>1.206.243</u></b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser               | 0                         | 970.000                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                               | 25.100                    | 0                         |
| Andre tilgodehavender                                     | <u>0</u>                  | <u>20.000</u>             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                              | <b><u>25.100</u></b>      | <b><u>990.000</u></b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                               | <b><u>302</u></b>         | <b><u>111.056</u></b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>                            | <b><u>25.402</u></b>      | <b><u>1.101.056</u></b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                      | <b><u>1.716.523</u></b>   | <b><u>2.307.299</u></b>   |

**Balance pr. 31. december****Passiver**

| <u>Note</u>   | <u>2013</u><br><u>kr.</u> | <u>2012</u><br><u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital  | 80.000                    | 80.000                    |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode                | 40.173                    | 21.061                    |
| Overført resultat   | 566.701                   | 584.351                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                     | <u>49.200</u>             | <u>48.300</u>             |
| <b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>                                | <b><u>736.074</u></b>     | <b><u>733.712</u></b>     |
| Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse         | <u>974.199</u>            | <u>976.107</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>974.199</u></b>     | <b><u>976.107</u></b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser        | 0                         | 380.601                   |
| Selskabsskat  | 0                         | 80.804                    |
| Anden gæld  | <u>6.250</u>              | <u>136.075</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>6.250</u></b>       | <b><u>597.480</u></b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>                            | <b><u>980.449</u></b>     | <b><u>1.573.587</u></b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                     | <b><u>1.716.523</u></b>   | <b><u>2.307.299</u></b>   |
| <b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> |                           |                           |

## Noter

|   | <b>2013</b>   | <b>2012</b>   |
|---|---------------|---|
|   | <u>kr.</u>    | <u>kr.</u>  |
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b> |               |   |
| Resultat i tilknyttede virksomheder   | 40.173        | 21.061  |
|   | <b>40.173</b> | <b>21.061</b>   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>   |               |   |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                                | 3.489         | 69.848  |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                                    | 2             | -1  |
|   | <b>3.491</b>  | <b>69.847</b>   |
|   |               | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virksom-<br/>heder</b> |
|   |               | <u>kr.</u>  |
| <b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>  |               |   |
| Kostpris primo  |               | 80.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |               | <b>80.000</b>   |
| Op- og nedskrivninger primo   |               | 21.061  |
| Andel af årets resultat, netto  |               | 40.173  |
| Udbetalt udbytte  |               | -21.061   |
| <b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>   |               | <b>40.173</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   |               | <b>120.173</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af kapitalandele i Chili Bolig ApS, nom. DKK 80.000, med hjemsted i Frederiksberg Kommune. Ejerandelen udgør 100%.

## Noter

|   | Primo          | Udbetalt<br>udbytte | Resultat-<br>dispo-<br>nering | I alt          |
|---|----------------|---------------------|-------------------------------|----------------|
|   | kr.            | kr.                 | kr.                           | kr.            |
| 4 <b>Egenkapitaloppgørelse</b>                |                |                     |                               |                |
| Virksomhedskapital                            | 80.000         | 0                   | 0                             | 80.000         |
| Nettoopskrivning efter indre<br>værdis metode | 21.061         | 0                   | 19.112                        | 40.173         |
| Overført resultat                             | 584.351        | 0                   | -17.650                       | 566.701        |
| Forslag til udbytte for<br>regnskabsåret      | 48.300         | -48.300             | 49.200                        | 49.200         |
|   | <b>733.712</b> | <b>-48.300</b>      | <b>50.662</b>                 | <b>736.074</b> |

**Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år**

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> |
|--|---------------------------------|
| Kapital ved stiftelse d. 3. september 2010 | 80.000                          |
| <b>Ultimo</b>                              | <b>80.000</b>                   |

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.